
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Уруссинская гимназия» 

Ютазинского муниципального 

района Республики Татарстан 

423951, Республика Татарстан, 

Ютазинский муниципальный район 

п.г.т. Уруссу, ул. Фаниса Каримова, д. 16 

тел./факс: (8-85593) 2-44-10 

Татарстан Республикасы Ютазы 

муниципаль районы “Урыссу 

гимназиясе” муниципаль 

бюджет гомуми белем бирү учреждениесе 

423951, Татарстан Республикасы, 

Ютазы муниципаль районы Урыссу 

шәһәр тибындагы поселок, 

Фәнис Кәримов урамы, 16нчы йорт, 

тел./факс: (8-85593)2-44-10 

__________________________________________________________________ 

 

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

28.08.2024                                   № 168 

пгт. Уруссу 

 

О об утверждении положения о Совете обучающихся                                                

МБОУ «Уруссинская гимназия»  

 

 

По решению общешкольной ученической конференции и в соответствии с 

Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 N 273-ФЗ, Уставом МБОУ «Уруссинская гимназия»  и рабочей 

программой воспитания МБОУ «Уруссинская гимназия»  

приказываю:  

1. Утвердить положение о совете обучающихся в МБОУ «Уруссинская 

гимназия»  (приложение №1). 

2. Назначить педагогом-куратором Совета обучающихся в МБОУ 

«Уруссинская гимназия» педагога-организатора Шарипову Юлию 

Илдаровну 

3. Шариповой Юлие Илдаровне обеспечить формирование совета 

обучающихся в соответствии с положением о Совете обучающихся МБОУ 

«Уруссинская гимназия»  в срок до «02» сентября 2024 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

                                 Директор:                              Г.Н. Белалова 

 
 

 


		2024-09-27T15:35:03+0300
	пгт Уруссу, ул. Ф. Каримова, д. 16
	Белалова Гулдания Нурлыгаяновна




